
Ammiss. Cand. concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico di Ortopedia pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n° 1102 del 04.09.2012

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione n. 404 del 04/04/2012 è stato, indetto Pubblico
Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti, vacanti e disponibili, della
posizione funzionale di Dirigente Medico - Disciplina ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA;

ATTESO che il relativo bando di concorso, è stato pubblicato sul B.U.R.A.S.
(Annunzi Legali) n. 29 del 28/06/2012 e per estratto nella G.U. (serie speciale) n. 54 del
13/07/2012;

PRESO ATTO, che entro le ore 14 del giorno 13/08/2012, data di scadenza per la
presentazione delle domande di partecipazione al concorso, sono pervenute a questa
Azienda Sanitaria n. 20 istanze di ammissione;

TENUTO PRESENTE che, ai sensi degli artt. 3 e 4 del DPR 10.12.1997, n. 483, si
deve procedere all'esame delle domande e dei documenti di rito presentati dai singoli
candidati ai fini della loro ammissione al concorso e che l’eventuale esclusione può essere
disposta soltanto per difetto dei requisiti prescritti;

DATO ATTO che, dall’esame suddetto, risultano regolari tutte le 20 istanze
pervenute, per il possesso da parte dei candidati dei requisiti specifici richiesti dal bando,
nonché dalla normativa di riferimento;

RITENUTO di dover procedere all’ammissione, dei candidati partecipanti al concorso
di cui all’oggetto;

VISTO il del D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti, vacanti e
disponibili, della posizione funzionale di Dirigente Medico – Disciplina
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA – Ammissione concorrenti.



Ammiss. Cand. concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico di Ortopedia pag. 2 di 4

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

AQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgsn.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:

a) Di ammettere al Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di
Dirigente Medico - Disciplina ORTOPEDIA E TRUMATOLOGIA, i concorrenti appresso
elencati, tutti in possesso dei requisiti prescritti dal bando:

N. cognome nome Luogo di nascita
data di
nascita

1 ANGIUS ANTONIO GIOVANNI IGLESIAS 23/02/1965

2 CHELO CLAUDIO CAGLIARI 13/05/1972

3 DEIDDA LIVIO VILLACIDRO 26/05/1974

4 ENNAS MAURIZIO QUARTU S. ELENA 12/05/1967

5 FARCI LUIGI CAGLIARI 14/08/1981

6 FLORE ALESSANDRO BUDDUSO’ 30/08/1974

7 FOIS ANTONIO SASSARI 22/04/1980

8 ISONI FRANCESCO CAGLIARI 15/02/1980

9 MARRAS FRANCESCO SASSARI 09/08/1973

10 PASQUINO ANDREA LECCE 08/02/1979

11 PISANU FRANCESCO NUORO 02/07/1974

12 RUGGIU ADRIANO SASSARI 21/09/1973

13 RUIU ANDREA GRAZIANO NUORO 10/11/1970

14 SANNA MARCO CAGLIARI 26/11/1980

15 SATTA GIUSEPPE SASSARI 18/05/1976

16 SOLLAI DANIELA CAGLIARI 15/01/1981

17 TIDU LUIGI TEMPIO 20/07/1973

18 VINCI ANDREA CAGLIARI 01/09/1976

19 ZIRATTU FABIO SASSARI 27/05/1975

20 ZACHOS ALEXANDROS MYTILINI 10/06/1978

b)Di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale;



Ammiss. Cand. concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico di Ortopedia pag. 3 di 4

c) Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Il Responsabile del procedimento
f.to Ida Secci

arere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Ammiss. Cand. concorso pubblico per la copertura di n. 2 posti di Dirigente Medico di Ortopedia pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 04.09.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENER

f.to Dott. Francesco Pittalis

 * Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


